') Ebeudort.
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siiis ac jure Archidiaconatus per nos et suc-
cessorcs nostros pro remedio animac nostrao
nostrorumque succcssorum in pcrpcMunn de
die provisions gratia conecdimus et largimur.
Ita, quod dileeti filii Abbas et Conucntus loci
ob lioe pro nobis et nostris successoribus apud
Deuni suis orationibus intercedere teueantur,
et aniversarium annis singulis perpetuo so-
leinniter peracturi. Datum apud Utinum XII
intrantc Auffiisto anno Domini 12(51." ')

Das diesbezügliche Zustimimmsssschrciben des
?lsslaicr Domcaftitcls wurde allch nni 12. August
1269 ausgefertiget uud lautet:

„Notuin sit uniucrsis prescntein pa^inam
inspecturis, quod nos Asquinus s. Aquil. eeclic
decanus unacurn ea})itulo cjusdein ad prcces
veneral). patris Ore^orii s. sedis Aquil. pa-
triaelie ac reli^iosi viri doin. I'ratris Joliannis
abbatis (268—280) inonastcrii Obtembur^ensis
et ejusdem conventus plenum prebeinus con-
scnsuin, quod eeelia s. Georgii in Schalacli
cum eapellis ct juribus ad eandem, rpiaru prc-
fatus doininus patriarclia eidem monasterio
dedit et contulit pro suo et suorum successo-
rum reinedio auimarum, nos eidem eollationi
et unioni facto per eundem dom. patriareliam
eidem monasterio cum arcbidiaconatus iuribus
pcrtinentibus ad eandem sedeiii, quod in eius-
dem domini ]>atriarcbe littcris patentibus mil-
iiiti» ciusdem domini patriarclio sigillo pen-
denti a nobis visis et perlectis de verbo ad
verbum plcnius continetur (adsentimus) et

') Notizcnblatt für Kunde öst. G. Quellen. 8. Jahrg.
Seite 485.
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ad plenarn roboris finnitatcm prcscnteni littc-
rani scribi nostriquc pendentis sigilli muniniine
(fecinius) roborari. Datum Acpiilcgio in capitulo
maioris eeclcsie anno doniini niillcsinio CCLX1,
XII intruiitc Augusts), indictionc XII." ')

Acide diese Urkunden vnsctzcn wir trotz chvcr
Datirulig voni Jahre 12l>1 in das Jahr 1200,
weil ihre Nümc^inszahl X I I nicht mit dem Jahre
l261, wohl aber mit dem Jahre 12l>9 übcrein
stimmt, nnd U'eil der in der letzten Urkunde ge-
nannte Abt Johannes dem Stifte Obcrbnrg
1268—1280 vorgestanden ist.

D a s V o g t ei recht nber die Lente nnd
Güter der Pfarrkirche in Skalis besaßen zn dieser
Zeit nnd von Alters her die benachbarten Herren
von Thnrn. Statt aber der Kirche den schnldigcn
Schlitz angedcihen zn lassen, verursachte der Vogt
G nnd a ch e r v o n T h n r n derselben großen Scha--
den. Als Sühne hicfnr eedirten G nnd ach er
nnd H ä r t n i d von T h n r n dem Stifte Ober-
bnrg ihr Vogtcirecht über die Kirche in Stalls,
nnd zwar 1288 lant der Urkunde: